

ضرر محرومیت با جریمه مالی جبران می شود کسر قرارداد سهرابیان در دستور کار باشگاه استقلال



آرمین سهرابیان، مدافع حاشیه‌ساز استقلال در روزهای اخیر به نثر یک خبرهای این باشگاه تبدیل شده و همگان منتظرند کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال بعد از بررسی اظهارات این بازیکن حکم نهایی خود را درباره او صادر کند. ممکن است در وهله نخست محرومیت مقطعی برای این بازیکن دزنظر گرفته شود و فعالیت او لاقبل برای یک بازی به حالت تعلیق درآید و بعد از آن درباره محرومیت یا جریمه قطعی حکم نهایی صادر شود. اما هر تصمیمی از سوی کمیته انضباطی یا اخلاق فدراسیون فوتبال اتخاذ گردد، باشگاه استقلال در قبال این بازیکن یک استراتژی مشخص خواهد داشت. مسئولان باشگاه از

۱۸۰ دقیقه تا شکستن رکورد شکست‌ناپذیری مجیدی

نکونام نوازترین مرد تاریخ

نگاه فنی

حمیدرضا عجب

خبرنگار

استقلال فصل پیش با مربیگری نکونام به قهرمانی لیگ برتر نرسید و نتوانست جامی را به دست آورد. تیمی که سرمربی کنونی استقلال در فصل گذشته وارد صحنه رقابت کرد، تا ۱۰ دقیقه مانده به پایان لیگ در جایگاه نخست قرار داشت و جام قهرمانی در دستان بازیکنان این تیم بود اما گلی که بعدها مشخص شد آقساید بود، قهرمان را عوض کرد تا استقلال از رسیدن به جام قهرمانی باز بماند. تیم فصل پیش اما با وجود قهرمان نشدن در لیگ برتر اما ویژگی‌هایی داشت که بسیار قابل توجه است. تیم جواد نکونام بجز باختی که در هفته‌های آغازین لیگ برتر مقابل سپاهان تجربه کرد، در بازی‌های بعدی موفق به کسب پیروزی یا تساوی شد و نتوانست تا پایان لیگ برتر رکورد شکست‌ناپذیری خود را حفظ کند.

این شکست‌ناپذیری در شرایطی برای نکونام به ثبات رسیده که

فرهاد مجیدی، سرمربی استقلال در فصل بیست و یکم که به قهرمانی هم نائل شد، سابقه ۲۰ بازی بدون باخت را در کارنامه کاری‌اش دارد و اگر

نکونام بتواند به همین منوال ادامه دهد، رکورد مجیدی را بزودی خواهد شکست.

طبق آمار جواد نکونام با ۲۸ مسابقه

بلانکو همچنان دور از ترکیب استقلال

سوژه



مهاجم رأس بازی می‌کند، برای استقلال خبر خوشایندی نخواهد بود و برای استقلال هزینه تاکتیکی به همراه خواهد داشت. به همین

دلیل هم هست که طی روزهای گذشته مسئولان باشگاه استقلال تلاش خود را برای رساندن این مهاجم به ترکیب اصلی دو چندان کرده‌اند تا شاید اگر مقدمات فراهم شد، نام او به فهرست استقلال اضافه شود. بلانکو اکنون به دلیل افزایش دستمزد از فهرست استقلال کنار گذاشته شده و از طرفی قانون سقف قرارداد نیز اجازه وارد شدن نام او را به لیست نمی‌دهد. هیچ بعید نیست باشگاه استقلال در روزهای آتی عبور از این مشکل اقدام به کاهش قراردادها کند؟! گفته می‌شود اقداماتی نیز در این راستا انجام شده و احتمال کاهش قراردادها بسیار بالا است.

فشار به نکونام برای تغییر کادرفنی اوسیانو کروو؛ نه تأیید نه تکذیب



درحالی که ماه‌ها قبل از شروع تمرینات آماده‌سازی استقلال برای حضور در فصل بیست و چهارم حتی شنیده شد با اوسیانو کروو، این تیم بود اما تا به امروز هیچ گزینه جدیدی به کادر استقلال اضافه نشده و همان مربیان درحال فعالیت هستند.

باشگاه اما از مدت‌ها قبل به نکونام توصیه کرده بود یکی، دو مربی خارجی به کادر اضافه کنند که به هردلیل سرمربی استقلال اقدامی در این راستا انجام نداد. شنیده می‌شود اما مدیرعامل باشگاه اخیراً بار دیگر موضوع جذب مربی خارجی را پیش کشیده تا کادرفنی استقلال سروشکل شد یا خیر؟!

خوزستان و مس رفسنجان می‌تواند به سی و یک بازی بدون شکست برسد و رکورد شکست‌ناپذیری استقلال در لیگ برتر را افزایش دهد و این افتخار را در اختیار خود قرار دهد.

تیم کنونی استقلال نیز به نظر می‌رسد مانند فصل پیش در گل خوردن از خود حساست زیادی به خرج می‌دهد. در بازی با شمس‌آذر، استقلال با استفاده از وی‌ای‌آر یک پناالی را به ضرر خود دید و دروازه‌اش باز شد اما ساختار دفاعی آبی‌ها در آن بازی به گونه‌ای بود که می‌شود روی تداوم این روند امیدوار بود.

نکونام خود یک مربی خوش ذوق در بخش دفاعی است و قابلیت به اجرا درآوردن تاکتیک‌های دفاعی و محتاطانه را دارد و با زیر و بم بازی با این روش به خوبی آشناست. شاید برخی او را به خاطر به اجرا درآوردن چنین روشی شماتت کنند اما پرواضح است که ادامه این روند لاقبل برای نکونام یک رکورد شخصی را در تاریخ باشگاه استقلال به ثبت خواهد رساند و او می‌تواند مجیدی را بابت نباختن‌های پی‌درپی پشت‌سر بگذارد و به اولین مربی تاریخ این باشگاه در لیگ برتر شود که شکست‌ناپذیری مداومی داشته است.

با توجه به اینکه استقلال در هفته‌های آتی بازی‌های آنچنان دشواری پیش‌رو ندارد و به نوعی تقابل‌ها تا دربی چالش‌آفرین نیست، عبور از فرهاد مجیدی به نظر نمی‌رسد مأیوسیت غیرممکنی برای سرمربی استقلال باشد.



جواد نکونام

هم مانند

فرهاد

مجیدی

آخرین

شکست

خود را

مقابل

سپاهان

تجربه کرده

و از آن پس

دیگر باختی

نداشته

است



مقابل سپاهان تجربه کرده و از آن پس دیگر باختی نداشته است. توجه اینکه جواد نکونام هم مانند فرهاد مجیدی آخرین شکست خود را

نباختن شرایط مطلوبی برای دستیابی به یک رکورد بی نظیر دارد. نکته قابل توجه اینکه جواد نکونام هم مانند فرهاد مجیدی آخرین شکست خود را

لطیفی: از استقلال انتظاری جز کسب جام نیست

گپ



به برتری رسیده و سه امتیاز مهم و حیاتی را در هفته اول به دست آورد. استقلال به این برد نیاز داشت.»

او درباره عملکرد استقلال در فصل

نقل و انتقالات معتقد است: «استقلال عملکرد بسیار خوبی داشت و نتوانست تیم خوبی ببندد. با این تیم به طور حتم آبی‌ها در لیگ بیست و چهارم مدعی اول قهرمانی خواهند بود و هواداران استقلال انتظاری جز کسب جام نخواهند داشت. دست جواد نکونام بر خلاف فصل گذشته پر است و در هر پست چند بازیکن آماده و مدعی در اختیار دارد.» لطیفی حرف‌هایی درباره بازی استقلال دارد: «خیلی زود است که بخواهیم درباره استقلال و حتی تیم‌های دیگر حرف بزنیم. باید حداقل ۶ هفته از لیگ برتر گذشته و به آمادگی صد درصدی دست پیدا نکرده‌اند، مهم این بود که استقلال نتوانست در روزی که بسیاری از بازیکنان خود را در اختیار نداشت،

اردوگاه آبی

مشکل پنهان در استقلال

استقلال با یک مشکل پنهان مواجه است که از شروع لیگ برتر برخی به آن اشاره کرده‌اند. موضوع برمی‌گردد به زمانی که رامین رضاییان دچار مصدومیت شود و استقلال گزینه‌ای برای جانشین این بازیکن در اختیار نخواهد داشت و باید روش بازی خود را تغییر دهد. تورانیان که حالا از استقلال جدا شده گزینه مطمئنی برای رامین رضاییان بود اما این بازیکن به هوای اینکه بیشتر بازی کند و دیده شود، استقلال را ترک کرد. با این شرایط آبی‌ها باید امیدوار باشند رامین رضاییان تا نیم‌فصل مصدوم نشود چون در این صورت استقلالی‌ها مجبورند احتمالاً از یک دفاع وسط در پست دفاع راست استفاده کنند. در سیستم ۳-۵-۲ علیرضا کوشکی می‌توانست به عنوان هافبک راست بازی کند اما حالا که نکونام با سیستم دفاع خطی بازی می‌کند، این بازیکن توان بازی در پست دفاع راست را نخواهد داشت. به این ترتیب استقلال در شرایطی بازی‌های آتی را پیش رو خواهد داشت که ترس از مصدومیت رامین رضاییان در افکار سرمربی‌اش وجود دارد.

صدور آی تی سی اندونگ



اندونگ، بازیکن گابنی استقلال مشکلی برای همراهی این تیم در بازی با ملوان ندارد. باشگاه ریاضی عربستان آی تی سی این بازیکن را صادر کرده و اندونگ به لحاظ قانونی قادر به حضور در ترکیب استقلال خواهد بود. تنها مسأله‌ای که شاید منجر به غیبت دوباره این بازیکن در ترکیب استقلال شود، ناامادگی بدنی است که سرمربی استقلال امروز درباره بودن این بازیکن در ترکیب اصلی استقلال نظر نهایی را صادر خواهد کرد. اندونگ قادر است در پست هافبک میانی برای استقلال به میدان برود و اگر در شرایط مطلوب بدنی باشد، یکی از بازیکنانی خواهد بود که سرمربی استقلال روی توانمندی‌اش حساب جداگانه باز خواهد کرد.

انتقاد مراغه‌چیان

از حجازی و هاشمی‌نسب

سعید مراغه‌چیان، پیشکسوت باشگاه استقلال نسبت به اظهارات اخیر هاشمی‌نسب و حجازی انتقاد دارد: «صحبت‌هایی که دو بازیکن سابق باشگاه کردند مثل سم در راه قهرمانی تیم است. کادرفنی تصمیم گرفته تا این دو بازیکن سابق تیم نباشند. دلیل نمی‌شود که پشت سر سرمربی و باشگاه صحبت کرد. سال قبل مربی تیم بودی و امسال نیستید. استقلال را برای مربیگری یا سرپرستی می‌خواهید؟ با شناختی که از مرحومان ناصر حجازی و منصور پورحیدری داشتیم، اگر در تیم هم مسئولیتی نداشتند حرفی نمی‌زدند یا کاری نمی‌کردند که باعث تخریب تیم شود.»

خوشامدگویی کاووتا به انزوزی



کاووتا، بازیکن فرانسوی استقلال که سابقه بازی در ترکیب جلیسی را دارد و حضور در ترکیب بسیاری از تیم‌های اروپایی را نیز تجربه کرده، به دنبال حضور انزوزی، گاپتان سابق تیم ملی فرانسه پیام تبریکی برای این بازیکن صادر کرده و به او بابت حضور در ایران خوشامد گفته است. کاووتا سابقه بازی روبه‌رو انزوزی را دارد و به همین دلیل به رقیب و هم‌میهنی خود حضور در ایران را خوشامد گفته است.

نگران باد و طوفان قزوین

بازیکنان و کادر فنی استقلال در آستانه هفته دوم یک نگرانی بزرگ دارند که این موضوع را به اطلاع مدیران باشگاه هم رسانده‌اند تا شاید اگر امکان دارد محل برگزاری بازی هفته دوم با ملوان را تغییر دهند.

استقلالی‌ها در بازی هفته گذشته مقابل شمس‌آذر قزوین بابت ورزش شدید باد که مسیر توپ را گاهی تغییر می‌داد دلخوری‌هایی داشتند و حالا که قرار شده دوباره بازی هفته دوم در شهر قزوین برگزار شود نگران این ماجرا هستند. البته اعتراض استقلالی‌ها به جایی نخواهد رسید چون مسألهی همچون ورزش باد هیچ‌گاه باعث تغییر محل برگزاری یک بازی فوتبال نخواهد شد و استقلالی‌ها باید خود را آماده و مهیای حضور در قزوین کنند و طوری بازی کنند که شدت باد اثری در روند کاری آنها نگذارد.



محضر تمام پیشکسوتان عزیز استقلال

عنوان بازیکن و مربی طعم قهرمانی را با استقلال چشیده‌ام و امروز عطش این را دارم که در نقش سرپرست و مدیر تیم هم عالمی در تیم قهرمان استقلال به سال ۱۹۹۰ نیز حضور داشت، اودریاره آن خاطرات گفت: «من این افتخار را داشتم که عضو تیم قهرمان آسیای استقلال در سال ۱۹۹۰ باشم و در کسب یکی از دو ستاره طلایی و واقعی استقلال که امروز همه خانواده به آن افتخار می‌کنند، سهیم باشم و امروز نیز تاسر حداامکان تلاش می‌کنم در کنار تیم بزرگ استقلال بتوانم این موفقیت‌ها را تکرار کنم.»

عالمی ادامه داد: «امروز با رخصت از

محضر تمام پیشکسوتان عزیز استقلال و بزرگترهای خودم اینجا هستم و از این تریبون استفاده می‌کنم و از همه آنها استمداد می‌طلبم. امیدوارم همه پیشکسوتان نیز با هم‌دلی در کنار تیم و هواداران بر قدرت استقلال بیفزایند. سرپرست جدید استقلال عوامل موفقیت را این گونه برشمرد: «بزرگترین اسلحه‌ای که امروز تیمی مثل استقلال می‌تواند به آن مسلح باشد، همدلی است که امیدوارم این همدلی بین تمامی اعضای تیم، هواداران، پیشکسوتان و حتی در بخش مجازی هواداران نیز بیش از پیش شکل بگیرد.» عالمی در بخش دیگری از صحبت‌های خود به ایران ورزشی گفت: «استقلال باشگاه بزرگی است و همه